
 

Uchwała Nr I/31/2022  

Rady Seniorów w Gdańsku 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

uchwała zmieniająca w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Seniorów w Gdańsku 

 

Na podstawie § 4 pkt 1 Statutu Rady Seniorów w Gdańsku stanowiący załącznik do Uchwały nr LV/1622/18 
Rady Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Gdańsku, uchwala się 

co następuje: 

 

 

§1. 

W Regulaminie Rady Seniorów w Gdańsku stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/3/2018 
Rady Seniorów w Gdańsku z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady 
Seniorów w Gdańsku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale I uchyla się punkt 7., 

2) W Rozdziale IV ust. 1. pkt 1. określenie „Komisja monitorująca realizację budżetowych 
zadań Miasta, jego jednostek w zakresie polityki senioralnej oraz aktywnej mobilności 
zgodnie z projektem „Green SAM” zastępuje się określeniem „Komisja monitoringu, analiz i 
ekspertyz”. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Seniorów 

w Gdańsku 

/-/Aleksander Żubrys 

 


